
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: 
Modely pro praktickou výuku pro program 

Ošetřovatelství 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: Slezská univerzita v Opavě 

Sídlo zadavatele: Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava 

IČO zadavatele: 47813059 

Právní forma zadavatele: 601 – vysoká škola 

Zastoupení zadavatele: Doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D., rektor 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.slu.cz 

Název projektu: 
Modernizace výukové infrastruktury Fakulty 

veřejných politik Slezské univerzity v Opavě 

Registrační číslo projektu: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002499 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“, „projekt“) 

Zadavatel, Slezská univerzita v Opavě tímto v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), předkládá písemnou 

zprávu zadavatele. 

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Slezská univerzita v Opavě, se sídlem: Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava, IČO: 47813059. 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky modelů pro praktickou výuku ošetřovatelství. 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ, POKUD BYLA UZAVŘENA  

2 559 000 Kč bez DPH 

4. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zjednodušené podlimitní řízení 



Písemná zpráva zadavatele – „Modely pro praktickou výuku pro program Ošetřovatelství“ 

str. 2 z 4 

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma: HELAGO-CZ, s.r.o. 

Sídlo: 
Kladská 1082/67, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec 
Králové 

IČO: 25963961 

6. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH 
VYLOUČENÍ 

Není relevantní. 

7. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA 
SMLOUVA NEBO RÁMCOVÁ DOHODA, NEBO DODAVATELŮ, 
KTEŘÍ BYLI ZAŘAZENI DO DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO 
SYSTÉMU, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma: HELAGO-CZ, s.r.o. 

Sídlo: 
Kladská 1082/67, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec 
Králové 

IČO: 25963961 

 
Zadavatel rozhodl v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ o výběru dodavatele tak, jak je shora 
uvedeno, neboť v zadávacím řízení byl jediný účastník zadávacího řízení. 

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA, POKUD JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

 Není relevantní. 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM 
NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 

Není relevantní. 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ 
UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI POUŽITO  

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele – „Modely pro praktickou výuku pro program Ošetřovatelství“ 

str. 3 z 4 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, 
BYLO-LI POUŽITO 

Není relevantní. 

12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO 
NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, 
POKUD K TOMUTO DOŠLO 

Není relevantní. 

13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH 
PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 
ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ 
PROSTŘEDKY POUŽITY 

Není relevantní. 

14. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A 
NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ 
ZJIŠTĚN 

Není relevantní. 

15. POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE ZADAVATEL ODŮVODNĚNÍ 
TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACI 

Není relevantní. 

16. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ 
OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU PODLE § 78 ODST. 3 ZZVZ, 
POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele – „Modely pro praktickou výuku pro program Ošetřovatelství“ 

str. 4 z 4 

V Brně dne 6. 5. 2021 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za Slezskou univerzitu v Opavě 

PMAdvisory s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Pavla Matějková 


		2021-05-06T14:33:50+0200
	Pavla Matějková




